Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.09.2016г.
	с. Долгий Мост
	                                    №  67

 Об утверждении схемы расположения
 земельного участка

Рассмотрев заявление от Синичкиной Любови Ивановны и предоставленные материалы, в целях образования земельного участка предоставляется гражданину без проведения торгов в соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, ст. 17 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории с кадастровым кварталом 24:01:2501004, выделенного красной линией (схема прилагается).

2.В соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образовать земельный участок со следующими характеристиками:

- площадь: 2105 кв.м

- адрес ( описание местоположения): Россия, Красноярский край, Абанский район,

  с. Долгий Мост, ул. Горького, д. 35 кв.1;

- категория земель – земли населенных пунктов;

- территориальная зона: зона жилой усадебной застройки- Ж.1
вид разрешенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства.

3.Доступ к земельному участку обеспечен от земельного участка общего пользования кадастрового квартала 24:01:2501004.

4.Решение об утверждении схемы расположения земельного участка действует в течении двух лет со дня подписания настоящего постановления.

     5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     6.Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава   Долгомостовского сельсовета                             Н.И.Шишлянникова

Утверждена постановлением

администрации Долгомостовского сельсовета

    от «02 » сентября 2016 №  67
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка  2105  кв.м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	788191
	157948

	2
	788189
	157967

	3
	788182
	157967

	4
	788180
	157989

	5
	788175
	157987

	6
	788165
	157986

	7
	788160
	157985

	8
	788157
	158026

	9
	788122
	158022

	10
	788127
	157987

	11
	788144
	157987

	12
	788145
	157972

	13
	788152
	157973

	14
	788173
	157976

	15
	788175
	157946

	16
	788184
	157947

	Система координат: 168 (5 зона)

	Квартал: 24:01:2501004

	                                                               Масштаб 1:1000

	[image: image1.png]Mpaska Mporpaumsi  OfbekTsl 3anpoc Tafnwua Hactpodin Kapra Owko  Crpaska -
8| ) [m| | o o/ ks ol @le|@fe il |#(%| #|w @l=] (] @l
O TN S SRS SS] EEE

»
/
C
/

24:01:2501004

155.083,3m, 788.213,3m BBpari; HET van

[image: image2.emf]Условные обозначения:

- испрашиваемый земельный участок